2024 年 10 月吉日

御得意先様 各位

ビーエスメディカル株式会社

ディスポ膿盆販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社で販売しておりますディスポ膿盆ですが、金型の経年劣化により

在庫限りで販売終了をさせていただくこととなりました。

ご購入を頂いておりますお客様には急なご案内となりご不便をおかけいたし

ますことお詫び申し上げますとともに、事情をご賢察の上、ご理解賜ります様お

願い申し上げます。

在庫状況はお手数ですが弊社までお問い合わせいただきますようお願い申し

上げます。

何卒、ご理解とご協力を賜ります様何卒宜しくお願い致します。

敬具

販売停止商品

品番：002591-1

品名：プラスチック膿盆 1L 10 枚入/袋

目安在庫：90 袋程度